

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ GIELDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Okres 9 miesięcy zakończony 30 września			
	2014	2013	2014	2013
	<i>w tys. zł</i>		<i>w tys. euro^[1]</i>	
Przychody ze sprzedaży	233 631	212 915	55 950	50 674
Rynek finansowy	153 490	153 727	36 758	36 587
Rynek towarowy	78 712	57 147	18 850	13 601
Przychody pozostałe	1 429	2 041	342	486
Koszty działalności operacyjnej	130 269	121 116	31 197	28 825
Pozostałe przychody	889	1 725	213	411
Pozostałe koszty	2 038	1 302	488	310
Zysk z działalności operacyjnej	102 213	92 222	24 478	21 949
Przychody finansowe	8 186	9 215	1 960	2 193
Koszty finansowe	7 633	9 425	1 828	2 243
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	5 914	10 880	1 416	2 589
Zysk przed opodatkowaniem	108 680	102 892	26 027	24 488
Podatek dochodowy	20 693	17 894	4 956	4 259
Zysk netto za okres	87 987	84 998	21 071	20 229
Podstawowy / rozwodniony zysk na akcję ^[2] (w PLN, EUR)	2,09	2,02	0,50	0,48
EBITDA^[3]	129 372	121 622	30 982	28 946

^[1] Wykorzystano średnią za pierwsze dziewięć miesięcy dla kursu EUR/PLN publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,1757 PLN za pierwsze dziewięć miesięcy 2014 r. oraz 1 EUR = 4,2017 PLN za pierwsze dziewięć miesięcy 2013 r.).

^[2] Obliczony w oparciu o zysk netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej.

^[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + udział w zyskach jednostek stowarzyszonych + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Stan na dzień			
	30 września	31 grudnia	30 września	31 grudnia
	2014	2013	2014	2013
	<i>w tys. zł</i>		<i>w tys. euro^[1]</i>	
Aktywa trwałe	586 336	576 421	140 423	138 990
Rzeczowe aktywa trwałe	119 368	124 042	28 588	29 910
Wartości niematerialne	261 523	269 155	62 633	64 900
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	189 894	158 540	45 478	38 228
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	10 676	20 955	2 557	5 053
Pozostałe aktywa trwałe	4 875	3 729	1 168	899
Aktywa obrotowe	565 556	482 707	135 446	116 394
Należności handlowe oraz pozostałe należności	39 103	34 792	9 365	8 389
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	586	118	140	28
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	518 880	436 831	124 268	105 332
Pozostałe aktywa obrotowe	6 987	10 966	1 673	2 644
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1 151 892	1 059 128	275 869	255 384
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	674 942	636 985	161 643	153 594
Udziały niekontrolujące	1 077	1 120	258	270
Zobowiązania długoterminowe	255 781	249 578	61 257	60 180
Zobowiązania krótkoterminowe	220 092	171 445	52 710	41 340
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1 151 892	1 059 128	275 869	255 384

^[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 30.09.2014 r. (1 EUR = 4,1755 PLN) oraz 31.12.2013 r. (1 EUR = 4,1472 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej

	Rok zakończony/ Stan na dzień	
	30 września 2014	30 września 2013
Rentowność EBITDA (<i>EBITDA/ Przychody ze sprzedaży</i>)	55,4%	57,1%
Rentowność działalności operacyjnej (<i>Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży</i>)	43,7%	43,3%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (<i>Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy</i>)	18,1%	18,3%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (<i>Zobowiązania oprocentowane^[1]/ Kapitał własny</i>)	36,5%	40,5%

^[1] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego

Źródło: Skrócone Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe, Spółka